
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2017 - PR 17/201717/201708/06/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1NETIFICADOS TELECOMUNICACOES LTDA     (7191)1 ARRUELA 1/4 PÇ 300,00  0,0000 0,1605 48,162 BANDEJA PARA RACK 19" 500mm PÇ 2,00  0,0000 76,7427 153,493 BASTIDOR 4 X 2BRANCO COM MOLDURA PÇ 92,00  0,0000 10,8752 1.000,524 CABO CAT SE CM M 9.150,00  0,0000 1,6718 15.296,975 CAONECTOR RJ 45 CAT SE FÊMEA PÇ 184,00  0,0000 10,8921 2.004,156 CURVA 90" 200 X 100 # 20 PÇ 6,00  0,0000 29,5944 177,577 ELETROCALHA 200 X 100 #20 PÇ 15,00  0,0000 108,2538 1.623,818 EMENDA INTERNA JUNÇÃO ELETROCALHA 200 X 100 #B20 PÇ 35,00  0,0000 9,6931 339,269 ESPELHO CEGO PARA BASTIDOR 4 X 2 BRANCO PÇ 92,00  0,0000 1,5958 146,8110 ETIQUETA TÉRMICA LAMINADA VINIL ROLO PÇ 4,00  0,0000 223,9632 895,8511 FRENTE FALSA 1U PÇ 20,00  0,0000   9,634 192,6812 GUIA DE CABOS 1U PÇ 9,00  0,0000 25,8033 232,2313 MAO FRANCESA 100MM PÇ 50,00  0,0000   9,119 455,9514 PARAFUSO LENTILHA 1/4" PÇ 300,00  0,0000 0,2449 73,4715 PATCH CORD CATS 5 E 1,5m PÇ 190,00  0,0000 6,5437 1.243,30

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

17/20176/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL10/07/2017Contratação de Empresa especializada para prestação de serviço e fornecimento de materiais, para cabeamento estruturado na nova sede da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação, em conformidade com o Anexo II - Termo de Referência, que passa a fazer parte integrante deste Edital.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   10   de  Julho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGES    CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 13.668.709/0001-0188501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2017 - PR 17/201717/201708/06/2017Folha:  2/2

 LOTE:  1NETIFICADOS TELECOMUNICACOES LTDA     (7191)16 PATCH CORD CAT 5 E 2,5m PÇ 190,00  0,0000   18,525 3.519,7517 PATCH PANEL CAT 5 E 24 PORTAS PÇ 8,00  0,0000 394,7747 3.158,2018 PLATAFORMA TELECOM PÇ 1,00  0,0000 10.158,4043 10.158,4019 PORCA GAIOLA PARAFUSO KIT PÇ 200,00  0,0000 0,7684 153,6820 PORCA PARA PARAFUSO 1/4" PÇ 300,00  0,0000 0,1942 58,2621 RACK 44 US X 670mm PÇ 1,00  0,0000 1.495,7617 1.495,7622 SUPORTE PARA RJ45 FÊMEA/BASTIDOR PÇ 184,00  0,0000 15,1983 2.796,4923 SWITCH 10/100/1000 GERENCIÁVEL 24 PORTAS PÇ 2,00  0,0000 2.375,6309 4.751,2624 TÊ 200 X 100 # 20 PÇ 2,00  0,0000 36,3069 72,6125 TÊ VERTICAL DE SUBIDA 200 X 100 # 20 PÇ 1,00  0,0000 36,7967 36,8026 VELCRO 20mm X 10mm AZUL PÇ 3,00  0,0000   19,572 58,7227 CERTIFICAÇÃO UN 186,00  0,0000 9,9464 1.850,0328 MÃO DE OBRA SV 1,00  0,0000 11.542,8218 11.542,82Total do Fornecedor: 63.537,00Total Geral: 63.537,00

Lages,   10   de  Julho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL


